para realização de concurso 
público, visando ao preenchi- 
mento  de  3  (três)  cargos  de  
Procurador  da  Câmara  
Muni- 
cipal,  do  quadro  de  carreira  
da  Procuradoria  da  Câmara  
Municipal  de  Boa  Vista 

Lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021 

R$ 173.400,0000 
(Cento e setenta e 

três mil e 
quatrocentos 

reais) 
*Contrato de 

Risco – Sem ônus 
para a Câmara 

Dispensa 

CENTRO  
BRASILEIRO   

DE  PESQUISA  
EM  

AVALIAÇÃO  E  
SELEÇÃO  E  DE  

PROMOÇÃO   
DE  EVENTOS  

(CEBRASP) 

R$ 173.400,0000 
(Cento e setenta e 

três mil e 
quatrocentos 

reais) 
*Contrato de 

Risco – Sem ônus 
para a Câmara 

Finalizada 03/10/2025 03/10/2025 
08/10/2025 
DOM Nº 

6449 

00002.0.000334/2025 

90003/2025 
Pregão 

Eletrônico 

Contratação de  
empresa para atender a 
necessidade de reposição e 
conti- 
nuidade  dos  Serviços  de  
Confecção  de  Chaves  e  
Carimbos,   
abertura de porta, troca de 
fechadura e cilindro, para 
aten- 
der as necessidades da Câmara 
Municipal de Boa Vista 

Lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021 

R$ 152.150,2200 
(cento e cinquenta  
e dois mil, cento e 
cinquenta reais, e 

vinte e dois 
centavos) 

Menor 
Preço 

MAXIMUS 
EMPRE- 

ENDIMENTOS  
LTD 

R$ 136.935,1980 
(cento e trinta  

e seis mil, 
novecentos e trinta 

e cinco reais, 
dezenove centa- 

vos e oitenta 
décimos de 
centavos) 

Finalizada 26/09/2025 21/10/2025 
23/10/2025 
DOM Nº 

6460 

00002.0.000127/2025 90002/2025 
Pregão 

Eletrônico 

Contratação de empresa 
especializada em fornecimento 
de água mineral e Recarga de